

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Completamento e ampliamento della nuova pazzola ecologica comunale
sita in via feletti
III° Lotto Progetto Esecutivo

COMMITTENTE: Comune di Morsano al Tagliamento

Data, 04/07/2016

IL TECNICO

documento firmato digitalmente da
Ermes ing. Finotto

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 REC.MET.1	RIMOZIONE RECINZIONE IN RETE METALLICA ZINCATA Rimozione di recinzione di ogni tipo esistente (rete metallica, paletti di sostegno, cancelletti, palificata, siepi ecc) completa di ... azione in cls 325 e quant'altro per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione: a superficie effettiva rec. esistente (10+12.5)		22,50		2,300	51,75		
	SOMMANO m2					51,75	2,88	149,04
2 01.A01.A55. 010	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA O RISTRETTA Formazione di scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 c ... a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento. Misurazione: a volume misurato su sezioni ragguagliate di progetto fondazione muro di contenimento (10.3+9.2+10.3) *(lung.=10,3+9,2+10,3) fondazione muro di recinzione		29,80 1,00	1,700 0,700	0,500 0,700	25,33 0,49		
	SOMMANO m3					25,82	13,97	360,71
3 01.A01.C65. 020	CONFERIMENTO MATERIALE DI RISULTA Sovrapprezzo allo scavo in genere per trasporto e scarico, compresi gli oneri di discarica. In discarica autorizzata, fino a 15 km di distanza. Misurazione: a volume scavato risultante da disegni di progetto scavi a sezione obbligata/ristretta scavi a sezione aperta				25,820 93,400	25,82 93,40		
	SOMMANO m3					119,22	6,51	776,12
4 SCAV.1	SCAVO A SEZIONE APERTA scavo a sezione aperta eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compresi trovanti di volume inferiore a 0,3 metri ³ ed esc ... pianta da concordarsi con la DL. Misurazione: a volume derivante da sezioni ragguagliate degli scavi come da progetto area ampliamento cls (fino a raggiungimento costipato scotico area di transito		10,00 26,00	13,000 13,000	0,200 0,200	26,00 67,60		
	SOMMANO m3					93,60	11,40	1'067,04
5 recin met	RECINZIONE METALLICA Fornitura e posa in opera di recinzione metallica realizzata con rete metallica plastificata di altezza pari a 2.00m completa di paletti metallici a T da 50mm, ... tesatura. Compreso uanto altro occorra per dare l'opera finita e realizzata a regola d'arte. Misurazione a metro quadro completamento parziale lato pensiline		5,00		2,000	10,00		
	SOMMANO m2					10,00	12,06	120,60
6 CA.1	MAGRONE OPER FONDAZIONI Fornitura e posa in opera di Magrone per fondazioni in conglomerato cementizio dosato a 150 kg di cemento tipo R 325 per metro cubo di inerte a granulomet ... to altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Misurazione a volume derivante dai disegni strutturali lunghezza fondazione piede muro contenimento (10.3+9.2+10.3) * (lung.=10,3+9,2+10,3)		29,80	1,700	0,100	5,07		
	SOMMANO m3					5,07	95,00	481,65
7 CLS Rck 30	CONGLOMERATO ARMATO Rck30 PER FONDAZIONI, TRAVI, PILASTRI, SETTI IN ELEVAZIONE, CORDOLI E SOLETTE							
	A R I P O R T A R E							2'955,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'955,16
	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio classe Rck 30, classe espos ... derivante dai disegni strutturali; nessuna eccedenza verrà contabilizzata se non preventivamente autorizzata dalla d.l.. fondazioni piede muro (10.1++9.2+10.1) *(lung.=10,1+9,2+10,1) elevazione muro (8.5+11.5+8.5) *(lung.=8,5+11,5+8,5) parte terminale fino a fuoriterra (1.5+1.5) *(lung.=1,5+1,5) platea (9.75*11.25) platea (a detrarre muro 8.5*0.25)		29,40	1,500	0,400	17,64		
			28,50	0,250	2,700	19,24		
			3,00	0,250	0,700	0,53		
			9,75	11,250	0,200	21,94		
			8,50	0,250	0,200	-0,43		
	Sommano positivi m3					59,35		
	Sommano negativi m3					-0,43		
	SOMMANO m3					58,92	225,00	13'257,00
8 RIP.1	STRATO DI BASE TOUT VENANT Fornitura e posa in opera di ghiaia mista a sabbia (tout-venant) per rinterrati, formazione di rilevati, con materiale proveniente da alvei di fiumi e t ... omputarsi secondo le Sezioni convenzionali tipo allegate al progetto. Misurazione volume derivante disegni di progetto area di transito (26.0*13.0) area platea (9.75*11.25) area platea (a detrarre muro 8.5*0.25) area platea (ricoprimento fondazione muro 8.5 => 9.75*1.35)		26,00	13,000	0,150	50,70		
			9,75	11,250	0,150	16,45		
			8,50	0,250	0,150	-0,32		
			9,75	1,350	0,150	1,97		
	Sommano positivi m3					69,12		
	Sommano negativi m3					-0,32		
	SOMMANO m3					68,80	21,50	1'479,20
9 NV.01	STABILIZZATO formazione di cassonetto stradale mediante fornitura e posa in opera di stabilizzato di roccia frantumata di pezzatura mm 0-30 per la formazione di massicciate strad ... tradali e le indicazioni della direzione lavori. Misurazione: a metro cubo di stabilizzato, come da disegno il progetto. area di transito (26.0*13.0) area platea (9.75*11.25) area platea (a detrarre muro 8.50*0.25) a disposizione		26,00	13,000	0,150	50,70		
			9,75	11,250	0,150	16,45		
			8,50	0,250	0,150	-0,32		
						2,80		
	Sommano positivi m3					69,95		
	Sommano negativi m3					-0,32		
	SOMMANO m3					69,63	22,00	1'531,86
10 3.1	TUBAZIONE PROTETTIVA FLESSIBILE INTERRATA Fornitura e posa in opera in scavo predisposto di un cavidotto flessibile a doppia parete, liscio all'interno e corrugato all'esterno, tip ... to a regola d'arte. Diametro Ø 90 mm. Misurazione a sviluppo lineare misurato all'esterno dei pozzetti e dei manufatti p ill esistente - plinto1 plinto1 - plinto2 plinto1 - pozzetto limite lotto III		2,00	19,00		38,00		
			2,00	18,00		36,00		
			2,00	13,00		26,00		
	SOMMANO m					100,00	10,00	1'000,00
11 CAN GRI 1	CANALI GRIGLIATI PREFABBRICATI ANTIUSURA IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO Fornitura e posa in opera di canalette prefabbricate eseguita in conglomerato cementizio vibrato, completa di ... io per dare il lavoro finito a regola d'arte. Sezione esterna 395 x 360 mm. Misurazione: a metro lineare del manufatto fronte area stoccaggio			11,00		11,00		
	SOMMANO ml					11,00	180,00	1'980,00
	A RIPORTARE							22'203,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							22'203,22
12 TPVC 200	TUBI IN PVC UNI EN 1401-1 SDR 41 - SN4 INTERRATI Fornitura e posa in opera di tubi e raccordi in PVC non plastificato di colore preferibilmente marrone-arancio o grigio, marchiati ... ola d'arte. Diametro esterno 200 mm. MISURAZIONE: a sviluppo lineare misurato all'esterno dei pozzetti e dei manufatti allacciamento caditoie	3,00	1,50			4,50		
	SOMMANO ml					4,50	28,21	126,95
13 TPVC 250	TUBI IN PVC UNI EN 1401-1 SDR 41 - SN4 INTERRATI Fornitura e posa in opera di tubi e raccordi in PVC non plastificato di colore preferibilmente marrone-arancio o grigio, marchiati ... ola d'arte. Diametro esterno 250 mm. MISURAZIONE: a sviluppo lineare misurato all'esterno dei pozzetti e dei manufatti allacciamento fino a canale grigliato		26,00			26,00		
	SOMMANO ml					26,00	35,00	910,00
14 POZ 40	POZZETTI PREFABBRICATI Fornitura e posa in opera di pozzetti normali prefabbricati completi di fondo, da impiegarsi in opere di edilizia per la raccolta di acque di scorrimento o l ... e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dimensioni interne 40x40x40 MISURAZIONE: cadauno pozzetti caditoie					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	60,00	180,00
15 POZ 50	POZZETTI PREFABBRICATI Fornitura e posa in opera di pozzetti normali prefabbricati completi di fondo, da impiegarsi in opere di edilizia per la raccolta di acque di scorrimento o l ... e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dimensioni interne 50x50x50 MISURAZIONE: cadauno pozzetto ispezione canaletta					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	84,29	84,29
16 14.53	PLINTI PREFABBRICATI PER ILLUMINAZIONE Fornitura e posa in opera di plinto di fondazione in cls. con dosatura 2,5 q.li/mc. con superficie superiore ed eventuali lati in vista perfe ... o altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dimensioni indicative 93 x 53 x 95cm. MISURAZIONE: cadauno ampliamento illuminazione plinti 1 e 2					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	302,00	604,00
17 riv res	PITTURA IMPERMEABILE CALCESTRUZZO Fornitura e posa in opera di pittura acrilica protettiva specifica per calcestruzzi applicata a due riprese con pennello, rullo, spruzzo, resiten ... ompreso protezione di superfici non interessate, ritocchi a fine laoro, materiale di consumo. Misurazione a metro quadro pavimento stallo		9,75	2,500		24,38		
	SOMMANO m2					24,38	12,73	310,36
18 CHI 250 40	CHIUSINI E CADITOIE QUADRANGOLARI IN GHISA SFEROIDALE C250 CARICHI GRAVOSI Fornitura e posa in opera di chiusini e caditoie quadrangolari in ghisa sferoidale resistente carichi g ... ro necessario per dare il lavoro finito a							
	A R I P O R T A R E							24'418,82

